scitatis de sua memoria subito euauerunt: oppositae rones in eadem memoria fixe p/ maserunt. et sic coact est oppositum sui oppositi p/ dicare. Quae casum sicut sibi contigerat ad exaltationem virginis qd uixit et pua/ tim et publice frequenter enarrauit. Pars igitur sufficienter fundamentum acceptum ex multis raculorum claritate.

Alius sermo p natiuitate seu coceptio/ ne beate Marie.

Transite ad

ad me oes qui respiscitis me. Eccl. xxiij. Inuitat nos gratiosissime atq benignissime gloriosissima di mi vt ad ea traham/ diuine grē pūduz p ea accepturi. Et pfecto secure atq fiducialiter possum/ et debem/ ad eam recurrere pūpue ppter tres ipsius suauitates in epla bodierna nobis designatas.

Primo p suauitatem admirande san/ Secundo p suauitatem ve/ (ctitatis. nerande mater nitatis.

Tertio ppter suauitatem amplexande benignitatis.

Prima suauitas designa

tur cui dicitur. Ego qm vixi fructificauit suauitatem odoris et flo. in fru. ho. et ho. Ubi notari pnt tria ad hanc scitatem p gis spectata

Primum est spūal grē plenitudo: cui dicitur. qm vixi. Gra qpe est sic vitz ex q oriuntur fruct/ dulcissimi bonoz opey et vinū spū/ alis leticie. Notādū aut q odorem vitz sustinere nō pnt imo fugiūt serpētes et bufones. In brā aut vigne tāta fuit grā etiā ab instati pceptōnis q odore et/ sustinere nō potuerūt serpētes ifernales: neci ea ecepti venenū qd recte p bufone designari pōt q est alai veneno plenu et instatu. Fuit q i brā vigne grā excellentissima. i. oi alia grā pure creature pcella excellentior. Fuit etiā bmoī grā clemēter pseruatiua ab oi vitz pōtā originali q ventali q mortali. Fō sibi dicitur in cano. Tota pulcra es amica m. et ma. nō ē in te. Can. iij. Fuit etiā in bono potēter pfirmatiua. Fō Can. iij. Et dicitur etiā in fison: et beissi. p dī. Fuit etiā in grā pccāter pparatiua ad h vitz vt digna eēt sic

ri mater dei. Fō dicitur. Nō decebat maris am cōes hie grās neq pūcas q sumū gestauit in vtero. Propterea dicitur Eccl. xxiij In me ois q. et c. Scdm qd notat i vrbis p dicitur pūnes ad scitatem v gis ē actus līs diligētie pmpitudo. i. ad oē bonū op/ ereqndū. et h designat p flores. Sic dicitur Tho. in. j. ij. q. lxx. ar. j. in sol. p m ar. Cū fruct/ beat rōnem finis/ nihil phibet alicuius fruct/ esse aliū fructū: sic finis ad finē ordinaf. Opa qm pūosa inqntū sūt esse/ ctus grē spūalē opant/ in nob hnt rōnez fructus. vñ Dar. xij. Ex fructu arbor cog noscīt. i. ex opib suis hō: vt ibi exponit a scētis. s. inqntū hmoī opa ordiant ad finē vite efnē: sic mag/ hnt rōnem floz. Und dicitur Eccl. xxiij. Flo. m. fru. ho. z ho. hec thomas. Hmoī aut flores brissime v gis fuey runt flores odoris sūauissimi p pū dū simā hūilitatē q deo est gratissima. Aug. Nihil nos ita deo grōs efficit sic hūilitas. Fuit nōris fulgētissimū seu pulcerrimū ppter sacratissimā v ginitatē. Fido. i. li. de syno. Amāda ē pulcritudo castitatis. Fuit etiā vigoris efficacissimi ppter ardētissimā charitatē: q. s. dat efficaciam merēdi. vñ ab Ambro. charitas dicitur forma virtutū.

Tertium qd ibi notat pūnes rē. est eter/ nalis glie celsitudo qd designat p fruct/ bonoz notis et honestatis. Honestas qpe videt vici honoris stabilitas. iō pūe pūner ad honore brōz. et ille ē fruct/ bonoz operū. Sap. iij. Bonoz laborz glōsiosus est fruct/ Et Ro. vj. Hec fructū i scitifi. rē. Est q pūpue ptepland/ triplex fruct/ honoris et honestat/ singlarit pūnens ad celsitudinē glie brissime v ginitatis. Primus est honor regalis dñationis. Scds est honor specialis sublimatiōis. vitz ad singularē bti/ tudinis statū. Tertius ē honor vniuersal/ dispensatiōis dohoz vitz spūaliū. Vide s ser. de assūp. in. ix. xi. z. xij. Itel.

Secunda est suauitas rē.

que designat cum dicitur. Ego m pul. di. et m. et san. spei. Sap. vij. oim bonoz maf est. Et in q sincerit diligēda. iō di. pulcre dilec. i. cul/ dilectio pulcra ē et deo grata. Mater singularitet reuerenda. Ideo di. et timoris. s. reuerentialis. quia videlicet eius offensam multū vereri debemus.

Ber. de salutatioe angelica

Patet fiducia et expostio. Et dicitur: mag-
nitudinis et scilicet spei. Habz em ptate no-
bis subueniendi rone sue magnitudinis: et
soluatur rone sue pietatis: et mie i q speram?

Tertia est suauitas etc.

q notat cu dicitur: Et a gnationibus meis imple-
mini. Et spiritualibus regenerationibus q sunt per
gram vbi offert nobis spualis gram et ve-
ampli nos alliacat subiugit: Spus eime
sup mel dulcis: et hereditas mea etc. expo-
sitione pbat expedita videbis. Et psequit
offert nobis triplice gram. **Primo** gra-
amoroze affectiois: cu dicitur: Qui edut me ad-
huc estu. et q bibet me adhuc sitiēt. i. q mea
dulcedine dulcis gustat q est anie deuote
refectio/adhuc gustare desiderabit p ve-
hemētis amoris affectioe. **Secdo** gra-
tia puiose precitiois. cu dicitur: Qui audit me
no confundet: et q ope in me no pec. Qui au-
dit me. i. dulce inuitatioez mea p opis exe-
cutione/ euadet p anatiois pfulone: et qui
opant in me: inspiciēdo vitā mea et scitā-
te vt exēplar directim/ no peccabūt. **Ter-
tio** gram fructuose remuneratiois: cu dicitur:
Et q elucidat me: putes. s. meas magni-
ficādo verbo: et ope imitādo: vitā eterna-
babebūt etc.

Sermo de salutatioe angelica.

Salutatio illa

S venerabil atq dignissima quā
archāgel Gabriel sacratissime
p gini p̄sentavit: a nob ē sepissime cū tota
ani deuotioe recolēda: et cū oi hūilitate et
reuerētia gloriose dei m̄i p̄sentāda. Et hoc
p̄cipue p̄pter tria.

Primo p̄pter salutatiois excellentiā
Secdo p̄pter sacre virginis reuerentiā.
Tertio p̄pter n̄ram indigentā.